
A B C
HSV Dodávky -437 514,39 0,00 0,00

Montáž -212 510,71 0,00 0,00
PSV Dodávky -233 651,42 0,00 0,00

Montáž -87 558,38 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž -28 520,00 0,00
0,00

-14 528,37
-1 014 283,27 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 -1 014 283,27

-1 014 283,27 -212 999,49 -1 227 282,76

Poznámka:
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem v četně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v K č

Základní rozpo čtové náklady Dopl ňkové náklady Náklady na umíst ění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO: Zpracoval: BDSTAV MORAVA s.r.o Datum: 14.12.2018

Začátek výstavby: 14.03.2018 Konec výstavby:  Položek: 81

Lokalita: Kopřivnice Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o IČ/DIČ: 26807947/

Druh stavby: Rekonstrukce a stavební úpravy Projektant: ENERGY BENEFIT CENTRE a.s. IČ/DIČ: 29029210/CZ29029210

Krycí list rozpočtu - ZL4 (MNP 21) - Ostatní práce

Název stavby: Komunitní centrum Kop řivnice Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12 IČ/DIČ: 00298077/



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (K č) - dodávka Náklady (K č) - Montáž Náklady (K č) - celkem Celková hmotnost (t)
SO 01.2 Rek. a opravy vnitřních prostor - Nový stav -118 763,98 -59 737,85 -178 501,84 -1,17
SO 01.2 64 Výplně otvorů -14 677,58 -3 634,42 -18 312,00 -0,17
SO 01.2 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -27 603,44 -17 299,49 -44 902,93 -0,37
SO 01.2 776 Podlahy povlakové -56 231,64 -4 014,54 -60 246,18 -0,03
SO 01.2 784 Malby -5 598,17 -17 815,85 -23 414,02 -0,44
SO 01.2 94 Lešení a stavební výtahy -9 229,25 -16 305,01 -25 534,25 -0,10
SO 01.2 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách -5 423,91 -397,62 -5 821,53 -0,06
SO 01.2 H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 -270,92 -270,92 0,00
SO 02 Zateplení obálky budovy_MNP -15 888,19 -547,35 -16 435,54 -0,01
SO 02 712 Izolace střech (živičné krytiny) -6 224,00 -476,00 -6 700,00 0,00
SO 02 766 Konstrukce truhlářské -9 664,19 -71,35 -9 735,54 -0,01
SO 03.1 Příprava území a HTÚ -3 891,03 -19 880,56 -23 771,59 -0,01
SO 03.1 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 -14 202,00 -14 202,00 0,00
SO 03.1 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení -3 891,03 -5 672,17 -9 563,20 -0,01
SO 03.1 H22 Komunikace pozemní a letiště 0,00 -6,39 -6,39 0,00
SO 03.5 Úprava přípojky sdělovacího vedení 0,00 -14 880,00 -14 880,00 0,00
SO 03.5 M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 0,00 -14 880,00 -14 880,00 0,00
SO 03.6 Úprava el. vedení NN 0,00 -13 640,00 -13 640,00 0,00
SO 03.6 M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 0,00 -13 640,00 -13 640,00 0,00
SO 03.7 Sadové úpravy -73 416,91 -5 505,60 -78 922,51 -129,20
SO 03.7 18 Povrchové úpravy terénu -73 416,91 -5 505,60 -78 922,51 -129,20
SO01.5 Elektroinstalace - Silnoproudé rozvody -204 774,20 -21 735,00 -226 509,20 -0,82
SO01.5 713 Izolace tepelné -1 731,00 -8 673,00 -10 404,00 -0,01
SO01.5 M21 Elektromontáže -203 043,20 -13 062,00 -216 105,20 -0,82
SO03.2 Zpevněné plochy a úprava sjezdu -85 386,92 -151 203,06 -236 589,98 -113,63
SO03.2 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevn -85 386,92 -137 136,29 -222 523,20 -113,63
SO03.2 H22 Komunikace pozemní a letiště 0,00 -14 066,78 -14 066,78 0,00
SO05 ZTI -105 027,27 -39 273,44 -144 300,71 -0,39
SO05 34 Stěny a příčky -42 445,59 -16 595,61 -59 041,20 -0,15
SO05 722 Vnitřní vodovod -4 891,32 -269,68 -5 161,00 -0,01
SO05 725 Zařizovací předměty -57 690,36 -22 408,15 -80 098,51 -0,23
SO05.1 Vzduchotechnika -64 017,30 -16 714,60 -80 731,90 -0,08

Lokalita: Kopřivnice Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o

Zpracoval: BDSTAV MORAVA s.r.o Zpracováno dne: 14.12.2018

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Komunitní centrum Kop řivnice Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12

Druh stavby: Rekonstrukce a stavební úpravy Projektant: ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.



SO05.1 728 Vzduchotechnika -64 017,30 -16 714,60 -80 731,90 -0,08

Celkem: -1 014 283,27



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
   Rozměry   cena (K č) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

SO 01.2 Rek. a opravy vnit řních prostor - Nový stav    -118 763,98 -59 737,85 -178 501,84 -1,17
SO 01.2 64 Výpln ě otvor ů    -14 677,58 -3 634,42 -18 312,00 -0,17

134 SO 01.2 642942213R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm kus -1,000 511,00 0,00 -511,00 -511,00 0,00 0,00 Dle SoD
-1 -1,000

135 SO 01.2 5533302276 Obložková kovová záruběň 154x197 pro Ddř47 posuvné dveře na celou šířku stěny, určená pro SDK příčku tl.125mm kus -1,000 2 653,00 -2 653,00 0,00 -2 653,00 0,03 -0,03 Dle SoD
-1 -1,000

136 SO 01.2 642942212R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm kus -3,000 506,00 0,00 -1 518,00 -1 518,00 0,00 0,00 Dle SoD
-3 -3,000

137 SO 01.2 5533302146 Obložková kovová záruběň 117x197 pro Ddř48 posuvné dveře na celou šířku stěny, určená pro SDK příčku tl.100mm kus -1,000 1 211,00 -1 211,00 0,00 -1 211,00 0,03 -0,03 Dle SoD
-1 -1,000

138 SO 01.2 5533302156 Obložková kovová záruběň 127x197 pro Ddř45 posuvné dveře na celou šířku stěny, určená pro SDK příčku tl.100mm kus -1,000 1 211,00 -1 211,00 0,00 -1 211,00 0,03 -0,03 Dle SoD
-1 -1,000

139 SO 01.2 5533302136 Obložková kovová záruběň 95x197 pro Ddř46 posuvné dveře na celou šířku stěny, určená pro SDK příčku tl.100mm kus -1,000 956,00 -956,00 0,00 -956,00 0,02 -0,02 Dle SoD
-1 -1,000

152 SO 01.2 642941210R00 Osazení pouzdra pro posuv. dveře jednostr., do SDK kus -1,000 1 630,00 -24,58 -1 605,42 -1 630,00 0,00 0,00 Dle SoD
-1 -1,000

154 SO 01.2 553353506 Pouzdro pro Ddř48 -  posuvné dveře do SDK příčky tl.100mm115x1970 kus -1,000 8 622,00 -8 622,00 0,00 -8 622,00 0,06 -0,06 Dle SoD
-1 -1,000

SO 01.2 767 Konstrukce dopl ňkové stavební (záme čnické)    -27 603,44 -17 299,49 -44 902,93 -0,37
196 SO 01.2 37501351 stropní konzole sada -7,198 1 956,23 -14 080,94 0,00 -14 080,94 0,00 0,00 Dle SoD

-7,198 -7,198
1 SO 01.2 767587001RT4 Podhledy kazetové, rošt, kazety 60 x 60 cm m2 -56,760 541,60 -13 522,50 -17 218,72 -30 741,22 0,01 -0,37 Dle Dod. SoD

-26,22   1.19 -26,220
-11,93   1.20 -11,930
-8,38   1.21 -8,380
-5,84   1.22 -5,840
-4,39   1.23 -4,390

2 SO 01.2 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t -0,158 511,23 0,00 -80,77 -80,77 0,00 0,00 Dle Dod. SoD
-0,158 -0,158

SO 01.2 776 Podlahy povlakové    -56 231,64 -4 014,54 -60 246,18 -0,03
214 SO 01.2 776981121RT3 Lišta nerezová přechodová,stejná výška povl.podlah m -83,822 168,90 -10 691,49 -3 466,04 -14 157,54 0,00 -0,03 Dle SoD

-102,822+19 -83,822
215 SO 01.2 776971409R00VD Rohož textiln-čistící zóna tl. 9 mm m2 -12,480 3 693,00 -45 540,14 -548,50 -46 088,64 0,00 0,00 Dle SoD

-51,64+39,16 -12,480
SO 01.2 784 Malby    -5 598,17 -17 815,85 -23 414,02 -0,44

233 SO 01.2 784165512R00 Malba tekutá akrylát, bílá, bez penetrace, 2 x-strop m2 -963,540 24,30 -5 598,17 -17 815,85 -23 414,02 0,00 -0,44 Dle SoD
-963,54 -963,540

SO 01.2 94 Lešení a stavební výtahy    -9 229,25 -16 305,01 -25 534,25 -0,10
742 SO 01.2 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 -1 025,472 8,30 0,00 -8 511,42 -8 511,42 0,00 0,00 Dle SoD

-1025,472 -1 025,472
743 SO 01.2 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 -2 050,944 4,50 -9 229,25 0,00 -9 229,25 0,00 -0,10 Dle SoD

-2050,944 -2 050,944
744 SO 01.2 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 -1 025,472 7,60 0,00 -7 793,59 -7 793,59 0,00 0,00 Dle SoD

-1025,472 -1 025,472
SO 01.2 95 Různé dokon čovací konstrukce a práce na pozemních stavbách    -5 423,91 -397,62 -5 821,53 -0,06

238 SO 01.2 953941210R00 Osazení kovových poklopů s rámy plochy do 1 m2 kus -1,000 456,30 -58,68 -397,62 -456,30 0,05 -0,05 Dle SoD
-1 -1,000

239 SO 01.2 55340030 Poklop Al-rám a poklop   600x1200x75 mm-vodotěsné,plynotěsné pro povrch.úpravu PVC +příslušenství kotvící prvky a sada klíčů kus -1,000 5 365,23 -5 365,23 0,00 -5 365,23 0,01 -0,01 Dle SoD
-1 -1,000

SO 01.2 H99 Ostatní p řesuny hmot    0,00 -270,92 -270,92 0,00
252 SO 01.2 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t -0,428 633,00 0,00 -270,92 -270,92 0,00 0,00 Dle SoD

SO 02 Zateplení obálky budovy_MNP    -15 888,19 -547,35 -16 435,54 -0,01
SO 02 712 Izolace st řech (živi čné krytiny)    -6 224,00 -476,00 -6 700,00 0,00

15D1 SO 02 71236156RVD Montáž vakuových ventilů kus -2,000 250,00 -24,00 -476,00 -500,00 0,00 0,00 Dle Dod. SoD
-2 -2,000

16D1 SO 02 28322253RVD Dodávka vakuového ventilu s tvarovkou kus -2,000 3 100,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 Dle Dod. SoD
-2 -2,000

SO 02 766 Konstrukce truhlá řské    -9 664,19 -71,35 -9 735,54 -0,01
695 SO 02 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním m -0,621 123,60 -5,41 -71,35 -76,76 0,00 0,00 Dle SoD

-0,97*0,64 -0,621
721 SO 02 61168709.A D06 1ks-Atyp Al dveře - nadsvětlik1xS100*605,trojsklo-bezp.-čiré,Uw=max.1,2W/m2K,šedá-šedá,práh s přer.tep.mostem,pákové ovládaní m2 -0,621 15 553,60 -9 658,79 0,00 -9 658,79 0,02 -0,01 Dle SoD

Náklady (K č) Hmotnost (t)

JKSO: Zpracováno dne: 14.12.2018 Zpracoval: BDSTAV MORAVA s.r.o

Lokalita: Kopřivnice Konec výstavby:  Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o

Druh stavby: Rekonstrukce a stavební úpravy Začátek výstavby: 14.03.2018 Projektant: ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.

Stavební rozpočet - ZL4 (MNP 21) - Ostatní práce
Název stavby: Komunitní centrum Kop řivnice Doba výstavby:  Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12



-0,97*0,64 -0,621
SO 03.1 Příprava území a HTÚ    -3 891,03 -19 880,56 -23 771,59 -0,01
SO 03.1 11 Přípravné a p řidružené práce    0,00 -14 202,00 -14 202,00 0,00

786 SO 03.1 115100001RAA Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l,včetně pohotovosti čerpací soupravy h -180,000 78,90 0,00 -14 202,00 -14 202,00 0,00 0,00 Dle SoD
-180 -180,000

SO 03.1 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vede ní    -3 891,03 -5 672,17 -9 563,20 -0,01
803 SO 03.1 895191111R00 Drenážní šachtice normální z PE škopku podzemní - pro případné čerpání vody při montážích kus -1,000 9 563,20 -3 891,03 -5 672,17 -9 563,20 0,01 -0,01 Dle SoD

-1 -1,000
SO 03.1 H22 Komunikace pozemní a letišt ě    0,00 -6,39 -6,39 0,00

804 SO 03.1 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t -0,014 456,30 0,00 -6,39 -6,39 0,00 0,00 Dle SoD
-0,0141 -0,014

SO 03.5 Úprava p řípojky sd ělovacího vedení    0,00 -14 880,00 -14 880,00 0,00
SO 03.5 M22 Montáže sd ělovací a zabezpe čovací techniky    0,00 -14 880,00 -14 880,00 0,00

899 SO 03.5 220890084R00 Účast projektanta/technika na stavbě-součinnost se správcem sítě h -24,000 620,00 0,00 -14 880,00 -14 880,00 0,00 0,00 Dle SoD
-24 -24,000

SO 03.6 Úprava el. vedení NN    0,00 -13 640,00 -13 640,00 0,00
SO 03.6 M22 Montáže sd ělovací a zabezpe čovací techniky    0,00 -13 640,00 -13 640,00 0,00

911 SO 03.6 220890084R00 Účast projektanta/technika na stavbě-součinnost se správcem sítě h -22,000 620,00 0,00 -13 640,00 -13 640,00 0,00 0,00 Dle SoD
-22 -22,000

SO 03.7 Sadové úpravy    -73 416,91 -5 505,60 -78 922,51 -129,20
SO 03.7 18 Povrchové úpravy terénu    -73 416,91 -5 505,60 -78 922,51 -129,20

953 SO 03.7 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5-stromy kus -6,000 152,30 0,00 -913,80 -913,80 0,00 0,00 Dle SoD
-6 -6,000

954 SO 03.7 184102116R00 Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině-listnaté stromy kus -6,000 311,50 -6,78 -1 862,22 -1 869,00 0,00 0,00 Dle SoD
-6 -6,000

955 SO 03.7 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 -6,000 226,50 0,00 -1 359,00 -1 359,00 0,00 0,00 Dle SoD
-6 -6,000

956 SO 03.7 184901112R00 Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m kus -6,000 16,30 -5,46 -92,34 -97,80 0,00 0,00 Dle SoD
-6 -6,000

957 SO 03.7 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus -6,000 196,40 -132,96 -1 045,44 -1 178,40 0,00 0,00 Dle SoD
-6 -6,000

958 SO 03.7 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině, včetně dodávky juty m2 -6,000 65,00 -157,20 -232,80 -390,00 0,00 0,00 Dle SoD
-6 -6,000

964 SO 03.7 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy m3 -77,000 550,00 -42 350,00 0,00 -42 350,00 1,67 -128,59 Dle SoD
-77 -77,000

967 SO 03.7 02656036  Acer trimestre  Elsrijk´ - javor babyka, obv. 16/18 kus -3,000 4 876,50 -14 629,50 0,00 -14 629,50 0,02 -0,05 Dle SoD
-3 -3,000

966 SO 03.7 02662118  Picea omorika - smrk omorika, vel. 175/200 kus -3,000 4 325,60 -12 976,80 0,00 -12 976,80 0,02 -0,06 Dle SoD
-3 -3,000

968 SO 03.7 10391100 Mulč - kůra fr. 20-80 mm, tl. 100 mm m3 -0,600 511,69 -307,01 0,00 -307,01 0,60 -0,36 Dle SoD
-0,6 -0,600

969 SO 03.7 605180035 Palisáda dřevěná frézovaná kulatá d=80 mm  l=3,0 m kus -18,000 158,40 -2 851,20 0,00 -2 851,20 0,01 -0,14 Dle SoD
-3*6 -18,000

SO01.5 Elektroinstalace - Silnoproudé rozvody    -204 774,20 -21 735,00 -226 509,20 -0,82
SO01.5 713 Izolace tepelné    -1 731,00 -8 673,00 -10 404,00 -0,01

377 SO01.5 713552111R00 Požární ucpávka oboustranná 0,75m2 vč. materiálu kus -12,000 867,00 -1 731,00 -8 673,00 -10 404,00 0,00 -0,01 Dle SoD
-45+33 -12,000

SO01.5 M21 Elektromontáže    -203 043,20 -13 062,00 -216 105,20 -0,82
577 SO01.5 210201062R00VD Svítidlo zářivkové 2374701 4x20 W vestavné kus -26,000 311,00 -8 086,00 0,00 -8 086,00 0,00 0,00 Dle SoD

164-190 -26,000
588 SO01.5 34814156 Svítidlo zářivkové přisazené 4x14W IP20 vč. zdrojů el. předřadník, vysoce leštěná mřížka kus -26,000 2 365,20 -61 495,20 0,00 -61 495,20 0,01 -0,23 Dle SoD

164-190 -26,000
578 SO01.5 210201041R00VD Svítidlo zářivkové 2316120 2x20W strop.vaničkové kus -42,000 311,00 0,00 -13 062,00 -13 062,00 0,00 0,00 Dle SoD

-42 -42,000
589 SO01.5 34814150 Kvalitní LED svítidlo 2x11W IP20 se sklem, vč. zdrojů kus -42,000 2 563,50 -107 667,00 0,00 -107 667,00 0,01 -0,46 Dle SoD

-42 -42,000
593 SO01.5 34531505 Čidlo pohybu nástěnné kus -7,000 789,00 -5 523,00 0,00 -5 523,00 0,00 0,00 Dle SoD

-7 -7,000
594 SO01.5 34844923 Nástěnné LED 24W svítidlo vnější s výložníkem rozvod VO kus -7,000 2 896,00 -20 272,00 0,00 -20 272,00 0,02 -0,12 Dle SoD

-7 -7,000
SO03.2 Zpevn ěné plochy a úprava sjezdu    -85 386,92 -151 203,06 -236 589,98 -113,63
SO03.2 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevn ěných plochách    -85 386,92 -137 136,29 -222 523,20 -113,63

844 SO03.2 914001111R00 Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu kus -454,500 489,60 -85 386,92 -137 136,29 -222 523,20 0,25 -113,63 Dle SoD
-455,5+1 -454,500

SO03.2 H22 Komunikace pozemní a letišt ě    0,00 -14 066,78 -14 066,78 0,00
853 SO03.2 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t -113,625 123,80 0,00 -14 066,78 -14 066,78 0,00 0,00 Dle SoD

-113,625 -113,625
SO05 ZTI    -105 027,27 -39 273,44 -144 300,71 -0,39
SO05 34 Stěny a p říčky    -42 445,59 -16 595,61 -59 041,20 -0,15

1063 SO05 342264101R00 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 kus -11,000 511,00 -49,61 -5 571,39 -5 621,00 0,00 0,00 Dle SoD
-11 -11,000

1064 SO05 342264102R00 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 kus -8,000 525,00 -44,48 -4 155,52 -4 200,00 0,00 0,00 Dle SoD
-8 -8,000

1065 SO05 342264513RT1 Revizní dvířkado SDK podhledu, 300x300 mm,typ SP, požární odolnost EI 15 kus -11,000 2 332,20 -21 805,30 -3 848,90 -25 654,20 0,00 -0,05 Dle SoD
-11 -11,000

1066 SO05 342264515RT1 Revizní dvířka  do SDK podhledu, 500x500 mm,typ SP, požární odolnost EI 15 kus -4,000 2 635,30 -9 235,88 -1 305,32 -10 541,20 0,01 -0,04 Dle SoD
-4 -4,000



1067 SO05 342264516RT1 Revizní dvířka do SDK podhledu, 600x600 mm,typ SP, požární odolnost EI 15 kus -4,000 3 256,20 -11 310,32 -1 714,48 -13 024,80 0,01 -0,05 Dle SoD
-4 -4,000

SO05 722 Vnit řní vodovod    -4 891,32 -269,68 -5 161,00 -0,01
1112 SO05 722269113R00 Montáž vodoměru závitového jdnovt. G1" kus -2,000 276,00 -282,32 -269,68 -552,00 0,00 -0,01 Dle SoD

-2 -2,000
1123 SO05 388214412 Vodoměr domovní DN25/SV, mokroběžný kus -1,000 2 153,00 -2 153,00 0,00 -2 153,00 0,00 0,00 Dle SoD

-1 -1,000
1124 SO05 388214410 Vodoměr domovní DN20/SV, mokroběžný kus -1,000 2 456,00 -2 456,00 0,00 -2 456,00 0,00 0,00 Dle SoD

-1 -1,000
SO05 725 Zařizovací p ředměty    -57 690,36 -22 408,15 -80 098,51 -0,23

1134 SO05 725823813R00 Baterie termostatická umyvadlová stojánková kus -1,000 2 136,00 -2 035,02 -100,98 -2 136,00 0,00 0,00 Dle SoD
-2+1 -1,000

1141 SO05 725823114R00 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu kus -1,000 2 156,00 -1 917,39 -238,61 -2 156,00 0,00 0,00 Dle SoD
-3+2 -1,000

1142 SO05 725823134R00 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou kus -3,000 3 897,00 -10 686,51 -1 004,49 -11 691,00 0,00 0,00 Dle SoD
-3 -3,000

1147 SO05 725539102R00 Montáž elektr.ohřívačů, ostatní typy 80 l soubor -7,000 4 563,00 -13 848,03 -18 092,97 -31 941,00 0,03 -0,20 Dle SoD
-7 -7,000

1133 SO05 725860188R00 Sifon pračkový HL440, D 40/50 mm kus -1,000 412,00 -308,15 -103,85 -412,00 0,00 0,00 Dle SoD
-2+1 -1,000

1137 SO05 725869101R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 kus -2,000 163,00 -61,40 -264,60 -326,00 0,00 0,00 Dle SoD
-24+22 -2,000

1138 SO05 725860227R00 Sifon ke sprchové vaničce PP HL520, D 50 mm kus -3,000 587,00 -1 629,66 -131,34 -1 761,00 0,00 0,00 Dle SoD
-7+4 -3,000

1139 SO05 725823111R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus -6,000 2 632,00 -14 171,22 -1 620,78 -15 792,00 0,00 -0,01 Dle SoD
15-21 -6,000

1140 SO05 725825111R01VD Baterie umyvadlová nástěnná ruční s prodlouženým raménkem kus -2,000 1 789,00 -3 400,00 -178,00 -3 578,00 0,00 0,00 Dle SoD
-6+4 -2,000

1143 SO05 725845111R00 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství kus -1,000 3 963,00 -3 393,98 -569,02 -3 963,00 0,00 0,00 Dle SoD
6-7 -1,000

1154 SO05 55162840 Vpust podlahová boční DN 50 mřížka nerez kus -1,000 2 363,00 -2 363,00 0,00 -2 363,00 0,01 -0,01 Dle SoD
-1 -1,000

1155 SO05 551620243 DN50/40 Sifon pro dvoudřez s přípojkou kus -3,000 988,00 -2 964,00 0,00 -2 964,00 0,00 0,00 Dle SoD
-3 -3,000

1156 SO05 55161200 Sifon umyvadlový DN 40 chrom kus -2,000 456,00 -912,00 0,00 -912,00 0,00 0,00 Dle SoD
-2 -2,000

1160 SO05 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t -0,227 456,00 0,00 -103,51 -103,51 0,00 0,00 Dle SoD
-0,22736 -0,227

SO05.1 Vzduchotechnika    -64 017,30 -16 714,60 -80 731,90 -0,08
SO05.1 728 Vzduchotechnika    -64 017,30 -16 714,60 -80 731,90 -0,08

1185 SO05.1 728414611R00 Montáž digestoře vestavěné kus -4,000 1 496,00 0,00 -5 984,00 -5 984,00 0,00 0,00 Dle SoD
-4 -4,000

1217 SO05.1 429301VDVD Digestoř podvěsná, 3 rychlostní, osvětlení, výkon min. 625 m3/h kus -2,000 12 369,30 -24 738,60 0,00 -24 738,60 0,00 0,00 Dle SoD
-2 -2,000

1218 SO05.1 429302VDVD Digestoř podvěsná, 3 rychlostní, osvětlení, výkon min. 175 m3/h kus -1,000 4 536,20 -4 536,20 0,00 -4 536,20 0,00 0,00 Dle SoD
-1 -1,000

1219 SO05.1 429303VDVD Digestoř nástěnná, 3 rychlostní, osvětlení, recirkulace, výkon 320/180 m3/h kus -1,000 5 632,50 -5 632,50 0,00 -5 632,50 0,00 0,00 Dle SoD
-1 -1,000

1183 SO05.1 728212412R00 Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm kus -11,000 486,00 0,00 -5 346,00 -5 346,00 0,00 0,00 Dle SoD
-11 -11,000

1203 SO05.1 42971270 Klapka požární kruhová PKTM    D 180 kus -11,000 1 458,00 -16 038,00 0,00 -16 038,00 0,01 -0,08 Dle SoD
-11 -11,000

1177 SO05.1 728212712R00 Montáž střišky nebo hlavice plech.kruh.do d 200 mm kus -2,000 1 236,30 0,00 -2 472,60 -2 472,60 0,00 0,00 Dle SoD
-2 -2,000

1190 SO05.1 42972150 Hlavice výfuková velikost 200 kus -2,000 2 300,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 -0,01 Dle SoD
-2 -2,000

1184 SO05.1 728614612R00 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 200 mm kus -2,000 1 456,00 0,00 -2 912,00 -2 912,00 0,00 0,00 Dle SoD
-2 -2,000

1204 SO05.1 429201VDVD Axiální ventilátor nástěnný d 100 mm 100 m3/h, 230 V 50 Hz kus -2,000 4 236,00 -8 472,00 0,00 -8 472,00 0,00 0,00 Dle SoD
-2 -2,000

-1 014 283,27
Poznámka:

Celkem:


